
a
o

Univmita
degti Studi
della Campania

WVoaiblli

DD n. 5 r8

Prot. n.6 tM d-L u[.[v$
9u IL DIRETTORE

Visto lo Statuto d'Ateneo emanato con DR n. 645 del 17/1012016:

Vista la legge n. 240 del 30/1212010 in vigore dal 29l0ll20ll ed in particolare gli aru. l8 e 23 e

ss.mm. ii.;
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato co DR n. 803 del

5t08t2013:
Vista la nota della fupartizione Finanza e Controllo di Gestione n. 109828 del 20/712017 rclativa
all'assegnazione dei fondi per supplenze e contratti di insegnamento a.u 201712018 e la successiva

comunicazione prot. n.36613 del2610212018 di integrazione del budget assegnato;

Vista la progmmmazione didauica dei corsi di laurea triennale/magisfale di questo Dipartimento
per I'a.a.201712018 (verbali del Consiglio di Dipartimento del 2710312017, 910512017 e del
r0/0u2018);
Visto il bando emesso dal Direttore del Dipartimento per la copertura di insegrramenti a.a.

201712018 (n.9/18 del 4l04l20l8prol. n. 55007 del4104/2018);
Visto il Decreto del Direttore n. 4612018 del 1l/04/2018 di nomina della commissione incaricata

della valutazione delle domande pervenute in relazione all'awiso n. 9/2018;

Visto il verbale della commissione incaricata della valutazione delle domande pervenute in
relazione all'awiso n. 912018 (verbale del 17 /0412018) per la valutazione domande pervenute in
riferimento all'insegnamento di Economia e gestione delle imprese;
Accertata la disponibilita fìnanziariar
Ritenuto di poter procedere all'approvazione degli atti procedurali limitatamente allo svolgimento
della procedura selettiva

DECRETA

ART. l) Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione
comparativa di cui in premessa" ftmlizzata alla stipula del contratto di diritto privato a tempo
determinato aventi ad oggetto lo svolgimento dell'insegnamento di Economia e gestione delle
imprese- 6 CFU - CdL magistrale interclasse in Archeologia e Storia dell'Arte presso il
Dipartimento di Lettere e Beni Culturali dell'Universita della Campania Luigi Vanvitelli - a.a.

2017/2018;
ART. 2) Sotto la condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente

normativa citata in premessa" è dichiarato idoneo allo svolgimento dell'insegnamento di cui al
precedente aÉ. I il seguente candidato:



Corso di Laurea interclasse in Archeo e Storia dell'arte

ART.3) L'importo dell'insegnamento pari a € 750,00 oltre ogni onere di legge a carico

dell'Amministrazione gtaverà sul Bilancio di Ateneo cap.(docenti a contratto)
ART. 4) Il presente decretò sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima
adunanza utile.

L DIRETTORE

no
ore

Importo
lordo

NominativoSSD CFUInsegnamento

€ 750,00
(€ 25,00 ora)

Sergio
RIOLO

SECS-P/08 6 30Economia e gestione delle imprese

Prof. ssh Mafla Luisa Chirico'" ]$[tz:c;u-,

I

^9


